
Zalacznik do Zarzadzenia Nr 10/10 Wójta Gminy Stepnica, z dnia 27stycznia 2010r.
AOS.MN.7224-12/1 O Stepnica, dnia 27.01.201 Or.

WYKAZ NIERUCHOMOSCI GMINNYCH PRZEZNACZONYCH DO SPRZEDAZY W DRODZE PRZETARGU USTNEGO

OGRANICZONEGO DO WLASCICIELI DZIALEK SASIADUJACYCH
z dnia 27.01.2010r.

Na podstawie art. 37 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2063 z pózno zm.)

L.p

1.

Oznaczenie
nieruchomosci

Dzialka nr 357/4,
obreb Racimierz
Ksiega wieczysta nr
34669

Powierzchnia nieru
chomosci

245 m2

Uzytek B-RV o
powierzchni
245 m2

Opis nieruchomosci

Lokalizacja: Racimierz gmma
Stepnica,
Nieruchomosc gruntowa
zabudowana budynkiem
gospodarczym (stodola), o ksztalcie
foremnym. Brak dostepu do drogi
publicznej.
Instalacje: wodna i energetyczna.
Budynek wolnostojacy, murowany z
cegly czerwonej.
Stan techniczny - zly.

Powierzchnia uzytkowa II6,18m2.
Powierzchnia zabudowy 135,00 m2

Przeznaczenie i

sposób
zagospodarowania

nieruchomosci
W studium
uwarunkowan i
kierunków

zagospodarowa-
nia przestrzennego
dzialka oznaczona

jest jako tereny
zabudowane i
zainwesto

wane.

Cena nieruchomosci

Wywolawcza cena
nieruchomosci
6.408,OOzl
+ nalezny podatek
VAT.

Informacje o
przeznaczeniu do

sprzedazy

Nieruchomosc
przeznaczona do
sprzedazy w
drodze

przetargu
ustnego
ograniczonego
do wlascicieli
dzialek

sasiadujacych.



2. Dzialkanr345/3, 3611 m2Lokalizacja: miejscowosc Stepnica.WstudiumWywolawczacenaNieruchomosc

obreb Stepnica

Nieruchomosc gruntowauwarunkowani
nieruchomosci do

niezabudowana, polozona w strefie
kierunków przeznaczona

Ksiega wieczysta
nr peryferyjnej Stepnicy. Brak dostepu

zagospodarowania33.257,00zlsprzedazyw
11764

Uzytki:do drogi publicznej.
przestrzennego dzialka+naleznypodatekdrodze

RV- 2599m2
Instalacje - brak.

oznaczona
jestjakoVAT. przetargustrefa funkcji rekreacjiPsV -1012 m2

Dzialka porosnieta dzikaoraz
strefafunkcji ustnego

roslinnoscia krzewiasta. Teren lekko
mieszkaniowejz ograniczonego

pofaldowany, o ksztalcie
uslugami. dowlascicieli

nieforemnym . dzialek
sasiadujacych.3.

Dzialkanr342/1,1146 m2 Lokalizacja: miejscowosc Stepnica.WstudiumWywolawczacenaNieruchomosc

obreb Stepnica

Nieruchomosc gruntowauwarunkowaninieruchomosci przeznaczonado

Ksiega wieczysta

niezabudowana, polozona w strefiekierunków
11.827,00zlsprzedazynr peryferyjnej Stepnicy. Brak dostepuzagospodarowania

W

828
Uzytki:do drogi publicznej.przestrzennego

+naleznypodatekdrodze
LVI -1146 m2

Instalacje - brak. Dzialka porosnietadzialkaoznaczonaVAT. przetargu
dzika roslinnoscia krzewiasta. Teren

jestjakostrefa ustnego
lekko pofaldowany, o ksztalcie

funkcjirekreacj i ograniczonegonieforemnym.
orazstrefafunkcji

mieszkaniowej

z
do

wlascicieli

uslugami.

dzialek

sasiaduj~lcyh.

Termin zlozenia wniosku przez osoby, którym przysluguje pierwszenstwo w nabyciu w/w nieruchomosci na podstawie art. 34 ust. lpkt1 i
pkt 2 uplywa 10 marca 2010r.

Niniejszy wykaz wywiesza sie na okres 21 dni w siedzibie Urzedu Gminy Stepnica, a takze na stronach internetowych urzedu w zakladce
"ogloszenia informacje", liczac od dnia 27.01.2010r.

Sporzadzila: Miroslawa Nowak


